1

2025年２月 26日

各 位

会 社 名 株式会社 WOLVES HAND

代表者名 代表取締役 CEO 北井 正志

 （コード：194A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 谷内 圭一郎

 （TEL．06－6599－9106）

（変更）「株式会社バハティーの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部変更について

当社が、2025 年２月５日に公表いたしました「株式会社バハティーの株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」の記載内容の一部に変更がございましたので、下記のとおり変更いたします。

記

１．変更の理由

 「株式会社バハティーの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の公表後に、株式取得の相手方との協

議を行った結果、株式の取得価額が当社の直前連結事業年度及び直前事業年度における純資産額の 15％を超

えることから、記載内容の一部に変更があることが判明したため、変更するものであります。なお、変更箇所

には下線を付して表示しております。

２． 変更箇所

「４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況」

（変更前）

４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
60株

（議決権の数：60個）

（３） 異動後の所有株式数

60株

（議決権の数：60個）

（議決権所有割合：100.0％）

※ 取得価額については相手方からの要請により開示を差し控えておりますが、当社内で株式価値評価（DCF

法等の手法によるもの）および法務・財務に関する調査を実施・検討し、株式取得の相手方との協議を経

て決定しております。また、取得価額は当社の直前連結事業年度及び直前事業年度における純資産額の

15％未満であり、開示基準には該当しておりません。

2

（変更後）

４．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

０株

（議決権の数：０個）

（議決権所有割合：0.0％）

（２） 取 得 株 式 数
60株

（議決権の数：60個）

（３） 取 得 価 額

株式会社バハティーの普通株式    338百万円

アドバイザリー費用等（概算額）    31百万円

合計（概算）            369百万円

（４） 異動後の所有株式数

60株

（議決権の数：60個）

（議決権所有割合：100.0％）

「５．日 程」

（変更前）

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年２月５日

（２） 契 約 締 結 日 2025年２月５日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年２月上旬

（変更後）

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2025年２月５日

（２） 契 約 締 結 日 2025年２月７日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2025年２月７日

以上